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KÜLTÜR VE TURIZM BAKANLIĞINDANKÜLTÜR VE TURIZM BAKANLIĞINDAN
İBRAHIM ALİMOĞLU MÜZİKİBRAHIM ALİMOĞLU MÜZİK

MÜZESİ’NE ÖZEL ÖDÜLÜMÜZESİ’NE ÖZEL ÖDÜLÜ

Kültür ve Turizm Bakanlığınca 44 yıldır
düzenli olarak verilen Kültür ve Turizm Bakanlığı
Özel Ödülleri'nin bu yılki sahipleri belli oldu. Ödül
alan 3 kurumdan birisi şehrimizin önemli müzelerinden
olan İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi. >>8’DE

İl Genel Meclisi yılın son
toplantısını gerçekleştirdi
İl Genel Meclisi Aralık ayı son toplan-
tısı Burhanettin Çoban başkanlığında
ve üyelerin tam olmasıyla gerçekleştir-
ildi. Önce gündem dışı madde olan
AFJET Afyon Jeotermal Elektrik Üretim
Tesisleri Turizm San. ve Tic. A.Ş.
Yönetim kurulunun 04.01.2023 tarih ve
01 karar sayılı toplantısında 40 Milyon
TL tutarında nakdi sermaye artışı
yapılması ve bu karara göre 10 Milyon
olan sermayenin 50 Milyon TL’ye
çıkarılması hedeflenmiştir. >>2’DE Burhanettin Çoban

FETÖ üye olma suçundan
7 yıl 6 ay hapis
cezası ile aranan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) üye olma suçundan 7
yıl 6 ay hapis cezası ile aranan şahıs
polis tarafından yakalandı.>>3’TE

Afyon’da fayans yüklü tırın devrilme-
si sonucu sürücü yaralanırken, kazada
tırdan çevreye saçılan fayanslardan
dolayı karayolunun bir yönü yaklaşık
1 saatliğine trafiğine kapandı.>>3’TE

Basitönlemlerleçocuğunuzugriptenkoruyun 44

Bilim fuarı büyük ilgi gördü
AfyonkarahisarAtatürkAnadolu Lisesinde bilim
fuarı açıldı. Fuarda öğrencilerin yaptıkları bir
birinden ilginç icatlargörücüyeçıktı.TÜBİTAK’ın
destekleriyle, Okul Müdürü Selami Saltık ve
proje yürütücüsü Sıla Çelik öncülüğünde
düzenlenen bilim fuarının açılışına, Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Fatih Akçil, Şube Müdürü
Hayati Duman, okul müdürleri, öğretmenler,
öğrenci velileri katıldı. 5’TE

Yabancı dil eğitiminde yapay zeka
kullanımı eğitimi gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Yabancı Diller

Yüksekokulunda “Yabancı Dil Eğitiminde Yapay
Zeka Kullanımı” konulu hizmet içi atölyeleri
eğitimi gerçekleştirildi.>>2’DE

Orta refüje devrilen tırın
sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da kon-
trolden çıkarak orta refüje
devrilen tırın sürücüsü
yaralandı. >>3’TE

Turizm
Fakültesinde

3 etkinlik
>>3’TE

“Kaliteli uyku, bağışıklığı
korumayı sağlıyor”

44

DevletAna,
öğrencileri
mutlu etti Yiğitbaşı

Afyonprotokolüulusal
gazetecilerle bir araya geldi

Afyonkarahisar’ın tanıtımı, var olan potansiyelinin daha çok gün yüzüne çıkması noktasında
çalışmalarını sürdüren Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve Belediye Başkanı Mehmet Zeybek başta

olmak üzere Afyonkarahisar protokolü, bu kapsamda ulusal basından gazetecilerle bir araya geldi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı Mehmet
Zeybek, AKÜ Rektörü Mehmet Karakaş, AFSÜ Rektörü Nurullah
Okumuş, İl Genel Meclisi Başkanı Burhanettin Çoban, Organize

Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay ve protokol
üyeleri gazeteci-yazar ve TV programcısı Ahmet Hakan, Demirören
Medya Grup Başkanı Orçun Çevikoğulları, Bölgeler Reklam Müdürü Özer
Kanat, Yazar Deniz Sipahi, gazeteci Mehmet Emin Güzbey, Emre Oral ve
Foto Muhabir Murat Şaka ile bir araya geldiler. Gazeteci Ahmet Hakan ve
beraberindeki heyete şehre kazandırılan projelerden bahsedildi.
Afyonkarahisar'ın tarihi dokuları, kültürel değerleri, doğal zenginlikleri ve
lezzetlerini anlatıldı. Dünya Motokros Şampiyonası başta olmak üzere
düzenlenen festivallerden bahsedilerek, şehrin gelişmesi yönünde devam
eden çalışmalar hakkında bilgiler verildi. >>HÜDAYİ ACAR

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret etti. Okulda incelemelerde

bulunan, öğretmenlerle eğitim-öğretime dair görüşen Vali
Yiğitbaşı, sınıflarda da öğrencilerle bir araya geldi. >>7’DE
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“Filistin meselesininTürkiyeveDünyadakiyansımaları”anlatıldı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İlahiyat Fakültesi tarafından “Filistin Meselesinin Türkiye ve Dünyadaki

Yansımaları” konulu bir konferans düzenlendi. AKÜ Eğitim Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mücahit Gültekin’in verdiği
konferansa İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Güler, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından başlayan
konferansta Gültekin, Filistin meselesi
hakkında konuşmanın zor olduğunu söyley-

erek yaşananları hem bir Müslüman hem de insani
duyarlılıkla takip ettiğini ifade etti. Gültekin, “Ne

gecemiz ne gündüzümüz kaldı. Sürekli gözümüz
Filistin’de, gözümüz Gazze’de, gözümüz Mescid-i
Aksa’da. Olup bitenleri dikkatle takip etmeye
çalışıyoruz” dedi. Gültekin konuşmasında, daha
önce yaptığı çeşitli çalışmalara atıfta bulunarak iki
anahtar kavrama dikkat çekti. İki anahtar kavram-
dan birinin ‘ulusal güç’, diğerinin ise ‘çıkar’
olduğunu söyleyen Gültekin, “Uluslararası ilişki-
lerin merkezinde önemli bir kavram var. Bu kavram
‘güç’. Güç nedir diye sorulduğunda ise örneğin
asker sayısına, tank sayısına, füze sayısına bak-
mak gerek. Bunların dışında gücü anlamak için
ekonomik güce ve propaganda gücüne bakılmalı.
Kültürel araçların, medya araçlarının kimin elinde
olduğu çok önemli” ifadelerini kullandı. Gültekin
ayrıca çıkar kavramının da güce bağlı olduğunu
anlatarak güç araçlarına sahip olma ve bunları
işletebilme kapasitesinin belirleyici olduğunu ifade
etti. Dr. Öğretim Üyesi Mücahit Gültekin’in verdiği
konferans, soru cevabın ardından sona erdi.
>>HÜDAYİ ACAR

İl Genel Meclisi yılın son
toplantısını gerçekleştirdi
Afyonkarahisar İl Genel Meclisi yılın son toplantısını gerçekleştirdi.

İl Genel Meclisi Aralık ayı son toplantısı
Burhanettin Çoban başkanlığında ve üyelerin
tam olmasıyla gerçekleştirildi. Önce gündem

dışı madde olan AFJET Afyon Jeotermal Elektrik
Üretim Tesisleri Turizm San. ve Tic. A.Ş. Yönetim
kurulunun 04.01.2023 tarih ve 01 karar sayılı
toplantısında 40 Milyon TL tutarında nakdi sermaye
artışı yapılması ve bu karara göre 10 Milyon olan
sermayenin 50 Milyon TL’ye çıkarılması hedeflen-
miştir. Meclis kararı ile İl Özel İdaresi sermaye
artırımına dahil olunup, İçişleri Bakanlığımız tarafın-
dan Özel İdare hizmetleri için gönderilen ödenekten
karşılanması uygun görülmüştür. AFJET Afyon
Jeotermal Elektrik Üretim Tesisleri Turizm San. ve
Tic.A.Ş.'nin, sermaye artırımı yapılan miktarın %25
10.000.000,00 (On milyon) İçişleri Bakanlığımız
tarafından gönderilen ödenekten karşılanmış,
geriye kalan 24 ay eşit miktarda ödenecek tutarın
(13 milyon 764 bin’in, İl Özel İdaresi tarafından
karşılanması oylamaya sunulmuş ve sonucunda
AFJET’in sermayesinin 50 milyon TL olarak gün-
cellenmiştir.

BU KAVŞAK 1 AYDA 3 CAN ALDI
Gündem dışı söz alanAK Parti Meclis Üyesi Hasan
Hüseyin Düşgün, Sülümenli kavşağında ki kazalar-

la ilgili; “Sülümenli, Işıklar Belediyesi’nden bir talep
geldi. Şeker fabrikası kavşağında bir ayda yaklaşık
3 olduğunu söylediler. Bu kavşak bir ilçe ve iki
beldeyi birbirine bağlayan bir kavşak. Özellikle
vatandaşlarımız il emniyet müdürlüğü trafik komisy-
onundan elektronik denetleme sistemi (EDS) oraya
kurulmasını talep ediyorlar, diyerek vatandaşın
talebini iletti. Gündem maddelerinin oylanmasıyla
son bulan meclis, bir dahaki toplantının 02 ocak
2024 tarihinde gerçekleştirilmesine karar verdi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl
başkanı Beytullah
Karataş
beraberindeki
heyetle birlikte
geçtiğimiz günlerde
Afyonkarahisar İl
Müftüsü olarak
atanan ve görevine
başlayan Lütfü
İmamoğlu’na hayırlı
olsun ziyaretinde
bulundu.

Saadet Partisi’nden İl Müftüsü
İmamoğlu’na ziyaret

Karataş ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada şunları
söyledi; “Şehrimize atanarak göreve başlayan
Lütfü İmamoğlu hocamızı ziyaret ettik. Toplumda
islamın gerçek kaynaklardan anlaşılması noktasın-
da hem müftülüğün hem din görevlilerinin vazifesi
büyük önem arzediyor. Bir ülkenin maddi kalkın-
masının öncelikli şartı manevi olarak da kalkın-
masıdır. Milletimizin manevi olarak besleneceği
kurumların en başında da Diyanet camiamız ve
müftülüklerimiz geliyor. Saadet Partisi olarak
manevi anlamda her bir insanımıza, gençlerimize,

kadınlarımıza yönelik yapılacak çalışmalarda her
türlü desteği vermeye hazırız. Bu vesileyle
Afyonkarahisar gibi önemli bir şehirde göreve
başlayan değerli İl Müftümüz Lütfü İmamoğlu’na
şehrimizin manevi iklimine katkı yapacağına
inandığımız çalışmalarında başarılar diliyor, nazik
ev sahipliğinden dolayı teşekkür ediyorum.” dedi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden İl
Müftüsü Lütfü İmamoğlu İl Başkanı Karataş ve
beraberindeki heyete ziyaretlerinden dolayı
teşekkür etti. >>HÜDAYİ ACAR

Yabancı dil eğitiminde yapay zeka kullanımı eğitimi gerçekleştirildi
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Fakültesi
Yabancı Diller Eğitimi bölümünde görev yapan Dr. Öğre-
tim Üyesi Yusuf Emre Yeşilyurt’un konuşmacı olarak
katıldığı etkinlikte; Yabancı Dil Eğitiminde Yapay Zeka
Kullanımı ilgili derinlemesine anlatımı, rehberliği ve
uzmanlığı sayesinde verimli bir hizmet içi eğitim gerçek-
leştirildi. Yabancı dil öğretimi ve değerlendirme süreç-
lerinde yapay zeka uygulamalarının aktif bir şekilde kul-
lanılması, ders planlaması konularında etkileşimli uygula-
malar yapıldı. Hizmet içi eğitim atölyesinde kendi deney-
imlerine de yer veren Dr. Öğretim Üyesi Yusuf Emre
Yeşilyurt, akademik personelin sorularına da yanıt verdi.
Program sonunda Yabancı Diller Yüksekokulu Hizmet İçi
Eğitim Atölyeleri kapsamında akademik personele alanla
ilgili önemli bilgiler sunan Yeşilyurt’a Yabancı Diller
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Cahit Erdem tarafından
teşekkür belgesi takdim edildi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Yabancı Diller
Yüksekokulunda “Yabancı Dil Eğitiminde Yapay
Zeka Kullanımı” konulu hizmet içi atölyeleri eğitimi
gerçekleştirildi.
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Fayans yüklü tırın
devrildiği kazada
karayolu tek
yönlü trafiğe
kapandı

Afyonkarahisar’da
fayans yüklü tırın
devrilmesi sonucu
sürücü yaralanırken,
kazada tırdan çevreye
saçılan fayanslardan
dolayı karayolunun
bir yönü yaklaşık 1
saatliğine trafiğine
kapandı.

Kaza, Afyonkarahisar-Kütahya karayolu
Bayramgazi rampasında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, A.D, (41)

idaresindeki 43 AEU 404 plakalı fayans yüklü tır,
Bayramgazi köyü yakınlarında sürücüsünün henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon

hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak
yola devrildi. Kazada tır sürücüsü yaralandı, dors-
esindeki fayanslar ise yola saçıldı. Kazanın ardın-
dan ihbar üzerine kaza yerine sağlık, jandarma,
polis ve karayolları ekipleri sevk edildi. Bölgeye
gelen ekipler yaralıyı ambulans ile hastaneye

kaldırırken ardından yolda hummalı bir temizlik
çalışması başlattı. Karayolunun bir yönü fayanslar
yüzünden yaklaşık 1 saat trafiğe kapanırken,
fayansların temizlenmesi ile yol tekrar ulaşıma
açıldı. Kazanın ardından polis tarafından inceleme
başlatıldı. >>İHA

FETÖ üye olma suçundan
7 yıl 6 ay hapis

Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör
Örgütü (FETÖ) üye olma suçundan

7 yıl 6 ay hapis cezası ile aranan
şahıs polis tarafından yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Çalışmada FETÖ)
üye olma suçundan 7 yıl 6 ay hapis cezası ile aranan F.Ö.
(46) ekipler tarafından yakalandı. Adliyeye sevk edilen
şahıs ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi. >>İHA

Orta refüje devrilen tırın
sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak orta
refüje devrilen tırın sürücüsü yaralandı.

Kaza, Sandıklı ilçesi Ekinhisar köyünde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, O.S., yönetimindeki 3 AGR 196
plakalı tır sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu kontrolden çıktı. Araç ardından orta refüje devrildi.
Kazada sürücü O.S., yaralandı. Yaralanan sürücü çevre-
dekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambu-
lans ile Sandıklı Devlet Hastanesine kaldırıldı. Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Doktor ataması Şuhut’ta
memnuniyetle karşılandı

Afyonkarahisar Şuhut Devlet Hastesi'nde
Kadın Hastalıkları ve Doğum Birimine ataması
yapılan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Op.Dr. Seda Ünal Mesut göreve başladı.

Şuhut'ta önemli bir eksikliği bulunan Kadın Hastalıkları ve
Doğum Birimine atanan Mesut, göreve başladı. Atama
ilçe sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı.
Vatandaşlar Kadın Hastalıkları ve Doğum Birimi sorun-
larından dolayı Afyonkarahisar civarlarında bulunan has-
tanelere gittiklerini belirterek, bu sorunun çözülmesinden
dolayı oldukça mutlu olduklarını ifade ettiler. >>İHA

Turizm Fakültesinde 3 etkinlik
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesinde “Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları

Etkinlikleri” kapsamında; “Amerika ve Avrupa’da Maaşlı Staj”, “Adayların İşe Alım Süreci, Mülakatlar
ve İş Dünyasındaki Değişimler” ile “Eti Senin Kemiği Benim” konulu seminerler gerçekleştirildi.

“Akademi, Sektör ve Öğrenci Buluşmaları
Etkinlikleri” Big Apple Türkiye yetkilerinin
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte; Amerika ve
Avrupa’da Maaşlı Staj konuları ele alındı.
Akrones Thermal, SPA, Convention & Sport
Hotel İnsan Kaynakları Müdürü Meryem
Atalay’ın katılımıyla “Adayların İşe Alım Süreci,
Mülakatlar ve İş Dünyasındaki Değişimler”
konulu seminer gerçekleştirildi. Turizm Fakültesi
Uygulama Mutfağında Afyonkarahisar Double
Tree by Hilton Mutfak Şefi Ali Polat’ın ve Junior
Şef Ali Osman Ülgüner’in katılımıyla “Eti Senin
Kemiği Benim” başlıklı etkinlikte uygulamalı
eğitimler yapıldı. Etkinlik sonunda Gastronomi
ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Mustafa
Sandıkcı tarafından şeflere teşekkür belgeleri
takdim edildi. Turizm Fakültesi Reha Kora
Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlik-
lere; Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm
İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümü
öğrencileri katıldı. >>YILDIZ YARIKKAYA

Emirdağ SYDV Mütevelli Heyetinde görev yapacak
muhtar temsilciliklerinin seçimi Kaymakam Bilici
başkanlığında gerçekleşti. Kredi Yurtlar Kurumu kon-
ferans salonunda gerçekleşen SYDV Mütevelli heyeti
üye seçimine Kaymakam Bilici’nin yanı sıra SYDV
Müdürü Şükriye Yeşildağ ile mahalle ve köy
muhtarları katıldı. Seçim öncesi bir konuşma
gerçekleştiren Kaymakam Bilici, ilçede sosyal
yardımlaşma ve dayanışma alanında
Emirdağ SYDV’nin önemli çalışmalar yap-
tığını, yardımların gerçek ihtiyaç sahiplerine

ulaştırılmasında köprü vazifesi gören muhtar-
lara önemli görevlerin düştüğünü kayded-
erek, “Hanelerin sosyal incelemesinde doğru
bilgi vermeleri gerektiğini, sosyal devlet ilke-
si gereği her zaman vatandaşlarımızın
yanındayız” dedi. Yapılan seçimde Emirdağ
SYDV Mütevelli Heyeti üyeliğine İncili
Mahalle Muhtarı Orhan Dölek mahalle
muhtarları temsilcisi, Dereköy Muhtarı
Bayram Ali Eryörük ise köy muhtarları temsilcisi
olarak oy birliği ile seçildi. >>İHA

Kaymakam Bilici’den SYDV yardımlarıyla
ilgili muhtarlara önemli çağrı
Afyonkarahisar Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici, Sosyal Yardımlaşma

ve Dayanışma Vakfı’nın (SYDV) ilçede önemli çalışmalar yaptığını,
yardımların gerçek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasında köprü vazifesi

gören muhtarlara ise büyük görev düştüğünü ifade etti.

Bilici

cezası ile aranan şahıs yakalandı
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Erken teşhis bebeklerde
görme kaybını önleyebilir   
Göz Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Cihan Büyükavşar, Erken teşhis ve
tedavi, bebeklerdeki Prematüre Retinopatisi'nin (ROP) ilerlemesini

durdurabileceğini ve görme kaybını önleyebileceğini söyledi.  
ROP, bebeklerde, özellikle düşük doğum ağırlığı-
na veya prematüre doğuma sahip olanlarda
gelişen bir göz hastalığı olduğunu belirten Göz
Sağlığı Hastalıkları Uzmanı Cihan Büyükavşar,
"ROP, bebeklerin retinasındaki (gözün arka iç
tabakası) damarların anormal büyümesi sonucu
ortaya çıkar. Bu durum, bebeklerin doğumdan
önceki haftalarında veya aylarında gerçekleşebilir
ve erken doğmuş bebeklerde daha yaygındır.
Prematüre Retinopatisi, bebeklerin prematüre
doğum sebebiyle gözlerinin tam olarak
gelişmemiş olmasından kaynaklanır. Normalde,
retinanın kenarında bulunan ve gözün merkezine
doğru büyüyen damarlar, prematüre bebeklerde
yeterince gelişemez ve anormal şekilde büyüye-
bilir. Bu anormal büyüme, ciddi vakalarda retinayı
çepeçevre saran ve görme kaybına yol açabilecek
kalın, lifli bir doku olan fibrovasküler proliferasy-
ona (FVP) yol açabilir" dedi.   ROP'nin tedavisi,
hastalığın ciddiyetine ve evresine bağlı olarak
değişebildiğini belirten Büyükavşar, "Hafif
vakalarda, göz doktorları hastayı yakından takip
edebilir ve doğal olarak düzelmesine izin vere-
bilirler. Ancak, vakalar ilerledikçe ve tedavi gerek-
tiğinde, lazer tedavisi veya ilaç enjeksiyonları gibi
cerrahi müdahaleler uygulanabilir. Erken tanı ve
tedavi, ROP'nin ilerlemesini durdurabilir ve
görme kaybını önleyebilir. Bu hastalığın belirtileri
ve tedavileri hakkında daha fazla bilgi almak için

bir göz doktoruna başvurmak önemlidir. Göz dok-
torları, bebeklerin göz sağlığını izlemek ve gerek-
tiğinde müdahalede bulunmak için düzenli kon-
troller yapabilirler. Prematüre Retinopatisi takibi,
erken doğmuş veya düşük doğum ağırlığına sahip
bebekler için hayati öneme sahip bir süreçtir.
Prematüre Retinopatisinin belirtileri erken
doğumdan sonraki haftalar veya aylarda ortaya
çıkabilir, bu yüzden risk altındaki bebekler düzen-
li göz muayenelerine tabi tutulmalıdır" diye
konuştu. >>iHA 

“Kaliteli uyku, bağışıklığı
korumayı sağlıyor”

Kaliteli uykunun bağışıklık sisteminin sağlığı için büyük önem taşıdığını dile
getiren Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emir Ruşen, “Bağışıklık sistemi ve uyku,
birbirinden büyük ölçüde etkilenir. Sağlıklı bir uyku düzeni, bağışıklık sisteminin

sağlıklı bir şekilde çalışmasını sürdürmesi için destek oluşturur” dedi. 
Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emir Ruşen, kaliteli
uykunun püf noktaları hakkında açıklamalarda
bulundu. Uyku sırasında vücudun dinlendiğini, ener-
jisini koruduğunu; kan basıncını, kalp atış hızını,
vücut ısısını ve solunumu yavaşlattığını belirten
Nöroloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Emir Ruşen,
“Hafızanın düzenlenmesi, zihinsel işleyişin devam-
lılığının sağlanması ve fiziksel büyüme sürecinin
devam ettirilmesi için uykudayken beynimiz aktiftir.
Vücudunuzun ve beyninizin onarılmasını, yenilen-
mesini ve yeniden enerjisini toparlamasını sağlar”
diye konuştu.

“GÜNDE EN AZ 6-8 SAAT UYUYUN”
Uykunun; vücut sistemlerini yavaşlatarak ve rahat-
latarak, uyandığımızda kendimizi fiziksel olarak
daha güçlü hissetmemizi sağladığını söyleyen Dr.
Öğr. Üyesi Ruşen, sağlıklı bir yaşam için günde en
az 6-8 saat uyunması gerektiğini belirtti.
Kaliteli ve düzenli uykunun kişiye canlılık katarken
güne enerjiyle başlayıp verimliliği artırmayı
sağladığını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ruşen,
“Kaliteli uyku, sosyal ve sağlıklı olmanıza katkıda
bulunur. Yetişkin bir insanın ortalama 6-8 saat uyu-
ması gerekir. 14-64 yaş aralığında bulunan bireyler
için uzmanların tavsiye ettiği uyku süresi en az 7
saattir. Bu süre zarfında sinir sistemi biriken toksin-
leri atabilir, dokular kendini yenileyebilir ve iç organ-
lar yeterli kadar dinlenebilir” dedi.

“Düzenli uykunun faydaları”
Dr. Öğr. Üyesi Ruşen, düzenli uykunun faydalarını ise
şöyle sıraladı: “Konsantrasyonu ve üretkenliği artırır,
bağışıklık sistemini güçlendirir, vücudu tamir eder, kalp ve
sindirim sistemi sağlığını korur, daha genç kalmayı sağlar,
stres seviyesini düzenler, yaşam kalitesini artırır.”

“SAĞLIKLI UYKU IÇIN 6 ÖNERI”
Sağlıklı bir uykunun nasıl olması gerektiğine değinen Dr.
Öğr. Üyesi Emir Ruşen 6 adımda nasıl konforlu uyuyabile-
ceğimiz ile ilgili şu bilgileri paylaştı: “Her gün aynı saatte
yatın, aynı saatte kalkın: İyi bir uyku düzenini oturtmanın ilk
adımı çok basittir, her gün aynı saatte yatın ve aynı saatte
kalkın. Bunlar içinde de en önemlisi, kalkma saatinizi
alışkanlığa dönüştürmektir. Her gün aynı saatte
kalkarsanız, o zaman günün sonunda da aynı saatlerde
uykunuz gelmeye başlar. Odanızı karanlık olmalı: Vücudun
biyoritminin düzenlenmesinde büyük önem taşıyan mela-
tonin hormonunun salgılanması için karanlık bir ortamın
sağlanması gerekir. Yatmadan bir saat önce bulun-
duğunuz odayı loşlaştırın. Melatonin salgılanmasını olum-
suz etkileyen bir diğer etken de elektronik cihazların
ekranından gelen mavi ışıktır. Uyumadan en az bir saat
önce elektronik cihaz kullanmayı bırakın. Ortamı serin
tutun: İyi bir uykunun yolu, uyuduğunuz ortamın serin
olmasından geçiyor. Zira dinlendirici bir uyku için beynimiz
ve bedenimizin sıcaklığının normalden 1 derece daha
düşük olması gerekir. Dolayısıyla, yattığınız odanın
ideal sıcaklığı 18 derece civarındadır.”>>İHA

Basit önlemlerle çocuğunuzu gripten koruyun
Bursa Dörtçelik 

Çocuk Hastalıkları
Hastanesi’nde görevli

Çocuk Hastalıkları
Uzmanı Dr. Betül

Türen, kış mevsimi 
ile birlikte artan grip

vakalarına karşı 
çocukların nasıl

korunacağı hakkında
açıklamalarda 

bulundu.

Grip vakalarının özellikle sonbahar sonu ve kış ayların-
da artış gösterdiğine dikkat çeken Uzm. Dr. Betül
Türen, "Grip, influenza virüsünün sebep olduğu

bulaşıcı bir hastalıktır. Çocuklarda da çok yaygın görülmek-
tedir. Belirtiler genellikle 38 derecenin üzerinde ateş, kuru
öksürük, halsizlik, yorgunluk, eklem ağrıları, burun akıntısı
gibi şekillerde kendini göstermektedir. Bu vakalar genellikle
10 gün içinde kendini sınırlandırmaktadır. Çocuğun genel
durumu iyiyse, yeterli ve dengeli besleniyorsa, sıvı alımı
gayet iyiyse genelde bir hafta, 10 gün içerisinde kendiliğin-
den gerilemektedir. Bazı vakalarda daha ileri semptomlar
görülebiliyor. Özellikle kulak ağrısı, kulak akıntısı, şiddetli
öksürük, nefes almada güçlük şikâyetleri gibi kendini
gösterebiliyor" dedi. Acil servislere başvurularda artış olduğu
için ailelerin dikkat etmesi ve önlem alması gereken bazı
durumlar olduğunu vurgulayan Türen, "Eğer çocuğun genel

durumu iyi, beslenmesi gayet yerindeyse, ateşi 3 günden
uzun sürmüyor ve evde müdahale ile düşüyorsa acile ya da
doktora başvurmaya gerek yoktur. Bunların dışında üç gün-
den uzun süren ateş, çocukta halsizlik, sıvı alımında azalma
durumlarında mutlaka doktora başvurmak gerekiyor" diye
konuştu.

"ORTAMI SIK SIK HAVALANDIRIN"
Çocuğun bulunduğu ortamın sık sık havalandırılması gerek-
tiğinin altını çizen Türen, “Özellikle okula ve kreşe giden
çocukların ya da kalabalık ortamda kalan çocukların bulun-
duğu ortamlar sık sık havalandırılmalıdır. Bunun dışında
çocuğun sağlıklı beslenmesine ve yeterli sıvı alımına dikkat
edilmelidir. Hasta olan kişilerle çok yakın temasa girmemesi
ve hastaların dokunduğu yüzeylere temas etmemesi lazım. Ayrıca
elleri sık sık yıkamak gerekiyor. Özellikle dışarıdan eve geldiğinde de
mutlaka ellerini yıkaması gerekiyor” ifadelerini kullandı. >>İHA
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Milletvekili Yurdunuseven, “Hiçbir hükümlüye
ayrımcılık yapılması söz konusu değildir”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven

Hedep’in Grup önerisi üzerine Türkiye Büyük Millet Meclisi
Genel Kurulu'nda AK Parti adına bir konuşma yaptı. 

Hedep’in Grup önerisi üzerine AK
Parti adına TBMM Genel
Kurulu’nda söz alan Milletvekili

İbrahim Yurdunuseven, Türkiye
genelinde toplamda 269 engelli hüküm-
lü ve tutuklunun barındırıldığını kaydet-
ti. Milletvekili Yurdunuseven, “Bugün
İtibariyle Türkiye genelinde Dil ve
Konuşma engeli olan 19, Görme engeli
olan 42, işitme engeli olan 28 işitme ve
konuşma engeli olan 18 ve ortopedik
engeli olan 162 olmak üzere toplamda 269
engelli hükümlü ve tutuklu barındırılmak-
tadır. Ağır, sürekli hastalığı ve engel duru-
mu bulunan hükümlü ve tutuklular hakkın-
da; 5275 sayılı Kanun'un 16/6'ncı mad-
desinde belirtilen ‘Maruz kaldığı ağır bir
hastalık veya engellilik nedeniyle ceza
infaz kurumu koşullarında hayatını yalnız
idame ettiremeyen ve toplum güvenliği
bakımından ağır ve somut tehlike oluştur-
mayacağı değerlendirilen mahkûmun
cezasının infazı üçüncü fıkrada belirlenen
usule göre iyileşinceye kadar geri bırakıla-
bilir.’ hükmü doğrultusunda işlem yapıl-
maktadır. Hastalığı ve engel durumu
nedeniyle Adli Tıp Kurumundan rapor
bekleyen ya da tek başına öz bakım
becerisini yapamayan ve başkasının
bakımına muhtaç olan hasta ve engelli
hükümlü/tutukluların barındırılması, reha-
bilite ve tedavilerini sağlamak amacıyla
Metris, Menemen ve Elazığ R Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumları faaliyettedir” diye
konuştu. 

YuRDUNUSEVEN ‘YARDM’ 
HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü
tarafından geliştirilen Yapılandırılmış
Ruhsal Değerlendirme ve Müdahale
Programı (YARDM) hakkında bilgi veren
Yurdunuseven, “Engelli hükümlü ve tutuk-
lular ile ilgili olarak; Ceza ve Tevkifevleri
Genel Müdürlüğü tarafından geliştirilen
Yapılandırılmış Ruhsal Değerlendirme ve
Müdahale Programı (YARDM) kapsamın-

da ceza infaz kurumlarında çalışan
psikolog ve sosyal çalışmacılara, ceza
infaz kurumlarında bulunan engelli
hükümlü ve tutuklulara yaklaşımdaki temel
ilkeler, yaşadıkları ruh sağlığı problemleri
ile ilgili izlem, sevk ve müdahalenin nasıl
olması gerektiğine dair eğitimler verilmek-
tedir. 5275 sayılı Kanun’un 22/1'inci mad-
desine göre duyma ve konuşma
engellilere işaret diliyle anlatılır. Görme
engellilere ise kendi alfabeleri ile yazılmış
kitapçık verilir." hükmü yer almaktadır. Bu
kapsamda, görme engelli hüküm-
lü/tutuklular için “Hükümlü ve Tutuklu El
Kitabı”nın Braille alfabesine çevirisi
yapılarak basımı yapılmış ve talep eden
ceza infaz kurumlarında gönderilmektedir.
Ayrıca, “Hükümlü ve Tutuklu El Kitabı’nın
Türkçe seslendirilmiş videosu da hazırla-
narak ceza infaz kurumlarına gönder-
ilmiştir. Ceza İnfaz Kurumlarında EKPSS
(Engelli Kamu Personeli Seçme) sınavına
bu yıl hükümlü ve tutuklulardan 37 kişi
katılmıştır. Ayrıca kurumlarda bulunan
görme engelli hükümlü/tutukluların isti-
fadesine sunulmak üzere kurumlara sesli
kitaplar gönderilmiştir” dedi. 

“HER TÜRLÜ OLUMSUZLUKLARA
ADLİ VE İDARİ OLARAK GEREKLİ

CEZALAR VERİLDİ”
Tespit edilen ve bireysel olan her türlü
olumsuzlukların adli ve idari olarak soruş-
turulduğunu ve ilgililere gerekli cezalar ver-
ildiğini aktaran Milletvekili Yurdunuseven
Genel Kuruldaki konuşmasında şu
ifadelere yer verdi; “Müdürlüklerimizde
gerçekleştirilen faaliyet ve hizmetlerinde;
a) İşaret dili eğitici eğitimi almış personel
tarafından işaret dili kullanıldığı, b) Bina
girişlerine engelli rampaların yapıldığı, c)
İşitme engeli olan ve işitme cihazı tak-
mayan yaşlı bireyler için okuma-yazması
varsa yazışarak aktarımda bulunulduğu,
d) Kuruma gelemeyeceğini beyan eden-
lerin ilk müracaat işlemleri için denetim
bürosu vasıtasıyla evraklarına gerekli

imzalarının evinde alındığı, e) Kurum giriş-
lerinde engelli sandalyesinin bulundurul-
duğu,  f) Bireysel görüşmelerin telefonla ya
da kurum giriş katında yapıldığı, 5275
sayılı Kanun'un 2 ve 3 üncü maddelerinde
yer alan amir hükümler uyarınca, ceza
infaz kurumlarında hiçbir hükümlüye
ayrımcılık, kötü muamele ve keyfi bir
uygulamanın yapılmasının söz konusu
değildir. Tespit edilen ve bireysel olan her
türlü olumsuzluklar adli ve idari olarak
soruşturulmakta ve ilgililere gerekli cezalar
verilmektedir. Hükümetimiz, yaratılanı sev-
eriz yaratandan ötürü diyen Yunus Emre
gibi, İnsanı yaşat ki Devlet yaşasın diyen
Şeyh Edabali gibi düşünerek cezaev-
lerindeki tüm mahkumların birer emanet
olduğu şiarı ile hareket etmektedir. Bu güne
kadar Ceza evlerinin iyileştirilmesiyle ilgili
yaptığı proje ve yatırımlardan dolayı başta
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan olmak üzere, Bugüne kadar görev
yapmış tüm Adalet Bakanlarımıza, merkez
ve taşra teşkilatlarında görev alan tüm
bakanlık ve cezaevi personeline teşekkür
ediyor, Yüce Meclisi saygıyla selamlıyorum.” 
>>İZZET IŞIK

Yurdunuseven

Bilim fuarı büyük ilgi gördü
Afyonkarahisar Atatürk Anadolu Lisesinde bilim fuarı açıldı. Fuarda

öğrencilerin yaptıkları bir birinden ilginç icatlar görücüye çıktı.

TÜBİTAK’ın destekleriyle, Okul Müdürü Selami Saltık ve proje
yürütücüsü Sıla Çelik öncülüğünde düzenlenen bilim fuarının açılışı-
na, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fatih Akçil, Şube Müdürü Hayati
Duman, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenci velileri katıldı. Öğrencil-
er tarafından hazırlanan birbirinden güzel bilim çalışmalarının

sergilendiği fuar büyük ilgi gördü. Bu tür projelerin ve etkinliklerin
öğrencilerin kendilerine olan öz güveninin artmasında çok etkili
olduğunu belirten Saltık, projelerin ortaya çıkmasında emeğini ve
enerjisini harcayan öğrencileri, onları destekleyen ve teşvik eden
öğretmenleri tebrik edip, başarılar diledi. >>İHA

ATSO heyetinin Dubai
ziyareti dolu dolu geçti
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası heyetinin

Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai kentinde
düzenlenen 43. Big 5 Uluslararası Yapı ve İnşaat

Fuarı dolayısıyla gerçekleştirdiği ziyaret sona erdi. 
Heyet, program çerçevesinde ilk
olarak 43. Big 5 Uluslararası Yapı ve
İnşaat Fuarı’nı ziyaret etti. ATSO heyeti,
43. Big 5 Uluslararası Yapı ve İnşaat
Fuarı’nda stantları tek tek ziyaret ederek
inşaat ve yapı teknolojilerindeki son
gelişmeleri inceledi. Fuar’da açılan stant-
larda yeşil dönüşüm ve akıllı binalar kat-
egorilerinin öne çıktığı görüldü.  ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcıları Yücel Albay ve Hayrettin
Güzbey; ATSO Meclis Üyesi Serkan
Sarıçiçek ile birlikte Dubai 43. Big 5
Uluslararası Yapı ve İnşaat Fuarı'nda
Afyonkarahisar'ı temsil eden firmalara
ATSO adına teşekkür plaketi takdim
etti.

BAŞKONSOLOS ŞAYLAN
İLE GÖRÜŞÜLDÜ

ATSO heyeti, program çerçevesinde
Dubai Ticaret Odası'nda İş Görüşmesi
ve Bilgilendirme Toplantısına katıldı.
Heyet, Türkiye Cumhuriyeti'nin Birleşik
Arap Emirlikleri Dubai Başkonsolosu
Onur Şaylan, Dubai Ticaret Odası
Başkanı Mohammad Ali bin Rashed
Lootah, Dubai Ticaret Ataşesi Ersoy

Erbay, Dubai ve Kuzey Emirlikleri Türk
İş Konseyi Başkanı Kanat Kutluk ile
görüşerek Afyonkarahisar ile Dubai
arasındaki ticaret hacminin gelişme-
sine yönelik istişare imkanı buldu.
Toplantıda ATSO adına hazırlanan
plaketler de takdim edildi.  Heyet, ziyaret
ve görüşmelerin ardından
Afyonkarahisar’a döndü. Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, “İş gezimize
katılan Yönetim Kurulu, Meclis Üyesi,
Meslek Komiteleri Üyeleri ve üyelerimize
teşekkür ediyorum. Fuar ziyaretimizde,
sektördeki gelişmeleri takip etme fırsatı
bulduk. Dubai Ticaret Odası ziyare-
timizde ise iş görüşmeleri yaptık. Bu
vesile ile Türkiye Cumhuriyeti Dubai
Başkonsolosumuz Sayın Onur Şaylan
ve Başkonsolosluk görevlilerine, Dubai
Ticaret Ateşeliği görevlilerine, Dubai
Ticaret Odası yetkililerine ve Dubai ve
Kuzey Emirlikleri Türk İş Konseyi’ne de
ayrıca teşekkür ediyorum” dedi.  ATSO
heyeti, Afyonkarahisar’a dönüş sabahın-
da ATSO Üyesi Hüseyin Bülbül tarafın-
dan Garden Kale Thermal Hotel’de kah-
valtıda ağırlandı.  >>KADER KAYA

Türkiye Münazara Yarışmasında
Türkiye 3’ncüsü oldular

TÜGVA tarafından düzenlenen Türkiye Münazara Yarışmasında Afyonkarahisar
Süleyman Demirel Fen Lisesi münazara takımı 256 takımın yarıştığı organiza-
syonda Türkiye 3’ncüsü oldu.Yarışma sonrası Şube Müdürü Hayati Duman
eşliğinde İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci'yi ziyaret eden okul heyeti destek-
lerinden dolayı İl Müdürü Miraç Sünnetci'ye teşekkürlerini iletti. Ziyaret Sünnetci’nin,
öğretmen ve öğrencileri başarılarından dolayı tebrik etmesi ve hediyelerini takdim
etmesinin ardından hatıra fotoğrafı çektirilmesiyle sona erdi. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Miçotakis'e: 
“Bizim aramızda çözülemeyecek hiçbir sorun yok”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yunanistan Başbakanı Kyriakos Miçotakis ile gerçekleştirdiği basın
toplantısında, “Bizler aynı denizi, aynı coğrafyayı, aynı iklimi, hatta birçok alanda aynı kültürü paylaşan iki
komşu ülkeyiz. İki kardeş arasında dahi anlaşmazlıklar olabilirken, iki komşu arasında görüş ayrılıklarının

yaşanması gayet doğaldır. Açık söylüyorum, bizim aramızda çözülemeyecek hiçbir sorun yok" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6
yıl aradan sonra geldiği Atina’da
Yunanistan Başbakanı Kyriakos Miçotakis

ile görüşme gerçekleştirdi. İkili, daha sonra ortak
basın toplantısı için kamera karşısına geçti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yunanistan’ı son
olarak 2017 yılında ziyaret etmiştim. Bu, 65 yıl
aradan sonra Türkiye’den Yunanistan'a devlet
başkanı düzeyinde yapılan ilk ziyaretti. Yüksek
Düzeyli İşbirliği Konseyimizin beşinci toplantısı
vesilesiyle tekrar Atina’da bulunmaktan büyük bir
memnuniyet duyuyorum. Şahsıma ve heyetime
gösterilen hüsnü kabul için Başbakan Sayın
Miçotakis’in nezdinde Yunan makamlarına
teşekkür ediyorum” dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Münasebetlerimizde mevcut olumlu
ivmeyi daha da geliştirmek istiyoruz. Yüksek
Düzeyli İşbirliği Konseyimizin beşinci toplantısını
7 yılın ardından bugün gerçekleştiriyor olmamız,
bu niyetimizin bir göstergesidir. Bir sonraki
toplantı için bu kadar ara vermeyeceğimizi ve
kuruluş bildirgesinde ifade olunduğu üzere yılda
en az bir kez bu buluşmayı gerçekleştirmenin her
iki ülke için de hayırlı olacağını düşünüyorum”
ifadelerini kullandı.

“YAKLAŞIK 5 MİLYAR DOLAR CİVARINDA
OLAN TİCARET HACMİMİZİN 10 MİLYAR

DOLARA ÇIKARILMASINDA MUTABIK KALDIK”
Miçotakis ile ikili görüşmede iş birliğini geliştirmek
maksadıyla atılabilecek adımları ele aldıklarını
belirten Erdoğan, “Üst düzey temasların devamı
çerçevesinde aramızdaki diyalog kanallarının her
seviyede açık tutulmasının önemini vurguladık.
Başbakanlığım döneminde teşkil edilen Türkiye-
Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi
mekanizmasının ilişkilerimizin olumlu yönde iler-
letilmesine katkı sağladığının altını çizdim.
Dostane İlişkiler ve İyi Komşuluk Hakkında Atina
Bildirgesi ile ilişkilerimizi geliştirme yönündeki
irademizi en üst seviyede teyit etmiş olduk. 2021
yılında oluşturulan ortak eylem planı çerçevesin-
deki çalışmaların somut neticelerini görmekten
ayrıca memnuniyet duyuyoruz. Sayın Başbakan
ile görüşmemizde şu an itibari ile yaklaşık 5 mil-
yar dolar civarında olan ticaret hacminin 10 milyar
dolara çıkarılmasında mutabık kaldık. İpsala-Kipi
sınır kapısında ikinci köprü inşası gibi ulaştırma
projelerinin önemine işaret ettik. Ayrıca gerek tur-
izm, gerek kültürel alanda ilişkilerimizi geliştirmek
istiyoruz” şeklinde konuştu. Erdoğan, “Sayın
Başbakanla görüşmelerimizde Ege ve Doğu
Akdeniz’deki tutumlarımız hakkında da görüş
alışverişinde bulunduk ve dışişleri bakanlarımızın
bu konuda çalışmalarını kararlı bir şekilde ele
almalarını istedik. Mevcut sorunlarımızı yapıcı

diyalog, iyi komşuluk ve uluslararası hukuk
çerçevesinde müşterek çabalarla çözüme kavuş-
turmak samimi temennimizdir. Sayın Başbakan
ile terörle mücadele alanı iş birliğimizi nasıl
geliştirebileceğimiz de ele aldık. Bu minvalde
beklentilerimizi bir kez daha dile getirdik. Özellik-

le Lavrion kampının kapatılmasını memnuniyetle
karşıladık. Yunanistan’da teröristlere barınma
imkanı sağlayan benzeri kampların oluşmaması
için dikkatli olunması gerektiğinin altını çizdim”
dedi. Yunanistan’daki Türk azınlığı ve
Türkiye’deki Rum azınlığın beşeri ve kültürel

zenginliğin yapıtaşları olduğunu vurgulayan
Erdoğan, “Azınlıkların huzur ve refahının artması
ilişkilerimizi olumlu yönde etkileyecektir. Batı
Trakya Türk azınlığının durumunda uluslararası
hukukun gerektirdiği iyileştirmelerin yapılması
yönündeki beklentilerimizi ifade ettim. Kıbrıs
meselesinin adadaki gerçekler temelinde adil,
kalıcı ve sürdürülebilir çözüme kavuşturulması
tüm bölgenin yararına olacaktır” dedi.

“KALICI ATEŞKESİN BİR AN ÖNCE TESİSİ,
İNSANİ YARDIMLARIN ENGELSİZ AKIŞININ

TEMİNİ, HEPİMİZİN ÖNCELİĞİ OLMALI"
Erdoğan, “Sayın Başbakan ile ikili ilişkilerimizin
yanı sıra mevcut bölgesel ve küresel gelişmeler
hakkında da fikir teatisinde bulunduk. Gazze
başta olmak üzere işgal halindeki Filistin toprak-
larında yaşanan dramı ele aldık. Türkiye olarak
en başından beri sivillerin hedef alınmasını hiçbir
şekilde tasvip etmediğimizi dile getirdik.
Yaşananların Gazze halkının toplu şekilde ceza-
landırılmasına dönüşmesi, çoğunluğu çocuk ve
kadın 17 bin masum Filistinli sivilin katledilmesi
vicdanları yaralamaktadır. Uluslararası toplum
işlenmekte olan insanlık ve savaş suçları
karşısında sessiz kalmamalıdır. Kalıcı ateşkesin
bir an önce tesisi, insani yardımların engelsiz
akışının temini, hepimizin önceliği olmalıdır. Son
gelişmelerle birlikte 1967 sınırlarında bağımsız,
egemen, toprak bütünlüğüne haiz Filistin devle-
tinin tesisinin artık kaçınılmaz olduğunu bir kez
daha gördük. Türkiye olarak adil bir barışın uygu-
lanması noktasında garantör olarak sorumluluk
almaya hazır olduğumuzu açıkladık. Gazze‘de had
safhadaki insani yardım ihtiyacı bağlamında ilk gün-
den beri yardımlarımızı hızlı sürdürüyoruz.
Uluslararası toplumun da yardımların devamı nok-
tasında gerekli hassasiyeti göstereceğine inanıyo-
rum” ifadelerini kullandı.

“BİZİM ARAMIZDA ÇÖZÜLEMEYECEK
KADAR HİÇBİR SORUN YOK”

Erdoğan, “Bizler aynı denizi, aynı coğrafyayı, aynı
iklimi, hatta birçok alanda aynı kültürü paylaşan iki
komşu ülkeyiz. İki kardeş arasında dahi anlaşma-
zlıklar olabilirken, iki komşu arasında görüş ayrılık-
larının yaşanması gayet doğaldır. Mesele bunları
çözme iradesidir. Biz Ege’yi bir barış ve iş birliği
denizi haline getirelim istiyoruz. Türkiye-Yunanistan
olarak atacağımız ortak adımlarla tüm dünyaya
örnek olalım arzusundayız. Açık söylüyorum, bizim
aramızda çözülemeyecek kadar hiçbir sorun yok.
Yeter ki hüsnüniyet ile hareket edelim, büyük resme
odaklanalım, denizi geçip derede boğulanlardan
olmayalım. Değerli Kyriakos’un da bizimle aynı
kanaati paylaştığını görmekten ayrıca büyük bir
memnuniyet duyuyorum” diye konuştu. >>İHA

Erdoğan Miçotakis

Kuru incir ihracatı 2 ayda 90 milyon dolar oldu Cennet meyvesi kuru
incirde 2023/24 
sezonunda yaklaşık 2
aylık dönemdeki
ihracat değerde
yüzde 6’lık artışla
84,8 milyon dolardan
89,7 milyon dolara
yükseldi. Kuru incir
ihracatı miktar
bazında ise; yüzde
12’lik düşüşle 22 bin
895 tondan, 20 bin
126 tona geriledi.
Kuru incirde 
ortalama ihraç
fiyatındaki yüzde
14’lük artış döviz
getirisinin 
düşmesini önledi.

Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği
kuru incir ihracatındaki güncel gelişmeleri değer-
lendirmek üzere Kuru İncir Kurulunu dördüncü kez bir
araya getirdi. Sektörün görüşlerini çok önemsedik-
lerini dile getiren Ege Kuru Meyve ve Mamulleri
İhracatçıları Birliği Başkanı Mehmet Ali Işık, sektör
temsilcileriyle yaptıkları toplantılarda ortaya çıkan
görüşlerin kendilerine ışık tuttuğunu, Tarım ve Orman
Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Avrupa Birliği ve diğer
muhataplarla yaptıkları görüşmelerde sektörün çıkar-
larını daha güçlü savunduklarını bu toplantılarda
çıkan görüşler sayesinde kuru incirin daha katma
değerli ihracatına zemin hazırlandığını ifade etti.
2023 yılının 11 aylık döneminde kuru incir ihracatın-
da 62 bin ton’dan fazla kuru incir ihraç ettikleri bilgisi-
ni paylaşan Işık, “Kuru incir ihracatımız 11 aylık
dönemde değerde yüzde 9’luk artışla 216 milyon
dolardan 237 milyon dolara çıktı. Aralık ayında
yapacağımız ihracatla 250 milyon doları aşmış ola-
cağız” şeklinde konuştu. 6 Ekim 2023 tarihinde
başlayan kuru incir ihracat sezonunda 2 Aralık 2023
tarihine kadar geçen süreçte en çok kuru incir ihra-
catı 12,5 milyon dolarla Almanya’ya yapıldı. Fransa
ve İtalya’ya 11 milyon dolarlık kuru incir ihraç
edilirken, ABD 8 milyon dolarlık kuru incir talebiyle bu
ülkeleri izledi.  >>İHA
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Devlet Ana, öğrencileri mutlu etti
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesini ziyaret etti. Okulda incelemelerde

bulunan, öğretmenlerle eğitim-öğretime dair görüşen Vali Yiğitbaşı, sınıflarda da öğrencilerle bir araya geldi.

Ziyarette Vali Yiğitbaşı, kendi-
sine kısa bir süre önce mekt-
up yazan Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi öğrencisi Asude
Eğretli’yi de ziyaret etti.
Yazdığı mektupta kendisine
duyduğu sevgiyi dile getiren
öğrenci Eğretli’nin davetini
karşılıksız bırakmayan Vali
Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ve İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci
öğrencinin sınıfında dersine
eşlik etti. Öğrencilerle sohbet
eden Vali Yiğitbaşı akabinde İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci ile birlikte öğretmen-
ler odasını ziyaret etti.
Ziyaret, hatıra fotoğrafı çek-
ilmesi ile sona erdi.
>>HÜDAYİ ACAR

“TÜBİTAK projesi tanıtımı geleceğe
yönelik etkisi” semineri düzenlendi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Kimya Mühendisliği Topluluğu tarafından
“TÜBİTAK Projesi Tanıtımı Geleceğe Yönelik Etkisi” Semineri düzenlendi.

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen semi-
nere Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meltem Dilek,
Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) UME
Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME) Baş Kıdemli Araştırmacısı
Evren Saban, akademik personel ve öğrenciler katıldı.

“METROLOJİNİN AMACI ÖLÇÜMLERİN GÜVENİLİRLİĞİNİ
VE DOĞRULUĞUNU SAĞLAMAK”

Seminere konuşmacı olarak katılan Evren Saban, metrolojinin
tanımını ve amaçlarını anlattı. Saban, “Metroloji, Yunanca metron
kelimesinden türetilmiş olup anlamı ölçüm bilimidir. Metrolojinin
amacı bütün ölçme sistemlerinin temeli olan birimleri  (SI ve
türevleri) tanımlayarak bilim ve teknolojinin kullanımına sunmak
ve yapılan bütün ölçümlerin güvenilirliğini ve doğruluğunu sağla-
maktır” dedi. Metrolojinin üç ana görevi olduğunu ifade Saban
sözlerine söyle devam etti: “Metrolojinin görevi birimi tanımlamak;
uluslararası seviyede kabul edilen ölçüm birimlerinin tanımını
yapmak (metre, kilogram vb.), birimi gerçekleştirmek; bilimsel
yöntemler kullanarak birimleri gerçekleştiren ölçüm standartlarını
oluşturmak (lazer ile metrenin elde edilmesi vb.), izlenebilirlik zin-
cirini kurmak; bir ölçümde ölçülen değeri ve belirsizliğini belir-
lemek ve bu bilgiyi dağıtmaktır.”

“METROLOJİNİN, ENDÜSTRİDE VE ULUSLARARASI
TİCARETTE ANAHTAR ROLÜ VAR”

Metrolojinin ulusal ve uluslararası ilişkilerden öte çok fazla alan-
da önemli rolü olduğunu ifade eden Saban, “Günlük yaşantımız-
da, endüstride ve uluslararası ticarette anahtar rolü vardır. Çevre,
sağlık ve gıda güvenliği alanlarında ve ürün kalitesini temin etmek
için doğru ve güvenilir ölçümler kritiktir. Metrolojinin neden bu
kadar önemli olduğuna dair Lord W.T. Kelvin, ‘Eğer ölçebiliyor-
san, ne hakkında konuştuğunun farkındasın. Eğer ölçtüklerini bir
de rakamsal olarak ifade edebiliyorsan ölçtüğün niteliğin ne
olduğu hakkında artık bilgi sahibisin, fakat ölçemiyorsan ve
rakamsal olarak da ifade edemiyorsan sahip olduğun bilgiler

yetersiz ve tatmin edici değil. Bu bilgiler, bilimsel çalışmaların iler-
lemesi açısından başlangıç olabilir fakat bundan ne kadar emin
olduğun belli değil’ ifadelerini kullanmıştır. Dolayısıyla
günümüzde tüm ilişkilerde ve yapılan işlerde ölçüm, kritik öneme
sahiptir” diye konuştu.

“METROLOJİNİN ÜÇ ANA FAALİYET ALANI VAR”
Saban, metrolojinin üç ana faaliyet alanı olduğunu belirterek,
“Metrolojinin üç ana faaliyet alanı vardır. Bilimsel metroloji, SI sis-
temine izlenebilirliğini sağlar, ulusal standartlar aracılığı ile ülkede
yapılan ölçümlere referans oluşturur. Endüstriyel metroloji,
endüstrinin uluslararası ölçüm sistemine entegrasyonu ile
ilgilenir. Yasal metroloji ise tüketici haklarını koruyucu yasal
düzenlemeleri kapsar.”

“TÜBİTAK UME, YURTİÇİ VE YURTDIŞINDAN GELEN
TALEPLERİ KARŞILAMAYI HEDEFLİYOR”

TUBİTAK UME’nin görevlerini ulusal ölçüm standartlarını oluşturmak,
izlenebilirlik sağlamak, AR-GE yapmak, hizmetler sunmak ve temsil
etmek şeklinde sıralayan Saban sözlerine söyle devam etti:
“TUBİTAK UME olarak amaçlarımız; uluslararası tanımlarına uygun
ulusal ölçüm standartlarını oluşturmak, geliştirmek, muhafaza etmek
ve uluslararası geçerliliğini sağlamak; ulusal metroloji sisteminin
ihtiyaç duyulan izlenebilirliğini sağlamak; temel metroloji alanlarında
araştırma ve geliştirme çalışmalarına katkıda bulunmak; ülke sanay-
isinin ihtiyaç duyduğu, kalibrasyon, deney, eğitim, danışmanlık vb.
hizmetleri sunmak ve metroloji konusunda uluslararası ilişkilerde
Türkiye’yi temsil etmektir. TÜBİTAK UME, gerek ülke içerisinde
gerekse yurtdışından gelen talepleri karşılamak üzere; kalibrasy-
on/deney hizmeti, eğitim, danışmanlık, referans ölçüm standartları
tasarımı, geliştirilmesi ve üretimi, metrolojik cihaz tasarımı ve üretimi,
endüstrinin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik ölçüm alanında AR-GE
faaliyetlerinin yapılması, ulusal ve uluslararası karşılaştırmalar ve
yeterlilik testlerinin düzenlenmesi hizmetlerini de vermektedir.”
Seminer soru cevabın ardından sona erdi. >>İZZET IŞIK

Turnuvalar, futbol, voleybol, satranç, basketbol ve masa tenisi branşlarında
düzenlenecek. Turnuvalara, Afyonkarahisar'da bulunan tüm yurtlarda barınan
öğrenciler katılabilecek. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu, Yurt Müdürleri ile online toplantıda bir araya gelerek voleybol, bas-
ketbol ve futbol branşlarına katılacak yurt takımlarının fikstürleri çekildi.
Turnuvalar, 2023-2024 eğitim öğretim yılı boyunca devam edecek. Yurtlarda
yapılan spor faaliyetleri ile 14000 öğrenci arasından yurdu temsil edecek takım-
lar belirlenerek il genelinde düzenlenen yurtlar arası turnuvalara katılacak.
Turnuvaların sonunda dereceye giren takımlara kupa ve madalya verilecek ve
en iyi dereceyi elde eden takımlar ve sporcular Türkiye genelinde düzen-
lenecek olan bölge yarışmalarına gidebilecek.  Turnuvalar hakkında bilgi veren
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "Yurtlarımız
sadece bir barınma yeri değil, aynı zamanda sportif, sanatsal ve kültürel
faaliyetlerin yapıldığı mekanlardır. Bu turnuvalarla, yurtlarda barınan öğrenciler-
imizin sportif faaliyetlere katılımlarını artırmak ve onları sporla buluşturmak istiy-
oruz. Turnuvaların öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine ve sosyalleşmelerine
katkı sağlayacağına inanıyoruz" dedi. Turnuvaların 9 Aralık Cumartesi günü
başlayacağını belirten İl Müdürü Kasapoğlu “Afyon Kocatepe Üniversitesi
BESYO Spor Salonunda açılış seremonisi ile yurtlar arası spor turnuvalarının
startını vereceğiz. Yapılacak seremoninin ardından öğrencelerimize
Afyonkarahisar’ın yöresel lezzetlerinden olan sucuk ikramında bulunacağız.
Tüm öğrencilerimizi spor faaliyetlerine katılamaya ve açılış seremonisine davet
ediyorum” dedi. >>MEHMET KASAL

Yurtlar arası spor turnuvalarının
fikstürü çekildi Afyonkarahisar Gençlik

ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından, yurtlarda
barınan öğrencilerin
sportif faaliyetlere
katılımlarını artırmak
amacıyla yurtlar arası
spor turnuvaları 
düzenlenecek.

Afyonspor, Bursaspor maçı
hazırlıklarını sürdürüyor

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor hafta sonu evinde ağırlayacağı
Bursaspor maçı hazırlıklarına gerçekleştirdiği antrenman ile devam etti.
Antrenman Kocatepe Spor Kompleksinde teknik direktör Sinan Yücer
gözetiminde yapıldı. Kondisyon ve ısınma hareketleri ile başlayan
antrenman ardından yapılan düz koşu ve çift kale maç ile devam etti.
Mor beyazlılarda alacaklarını tahsil edemedikleri için sözleşmelerini tek
taraflı olarak fesih eden Ergin Keleş, Eray Akar ve Mehmet Alaeddinoğlu
yer almadı. Afyonspor, 10 Aralık Pazar günü Zafer Stadında Bursaspor’u
konuk edecek. >>İHA
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AKÜ Tıp Fakültesi Karşısı
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KÜLTÜR VE TURIZM BAKANLIĞINDANKÜLTÜR VE TURIZM BAKANLIĞINDAN
İBRAHIM ALIMOĞLU MÜZIK MÜZESI’NE ÖZEL ÖDÜLÜİBRAHIM ALIMOĞLU MÜZIK MÜZESI’NE ÖZEL ÖDÜLÜ

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
ödüle layık görülen isimleri, sosyal medya
hesaplarından yaptığı paylaşımla duyurdu.

Bakan Ersoy, paylaşımında şunları kaydetti:
"Bakanlığımızın en prestijli ödülü sahiplerini buldu.
Anadolu El Sanatlarını Yaşatma ve Geliştirme
Derneği (Anelsander), İbrahim Alimoğlu Müzik
Müzesi, Sadberk Hanım Müzesi. Ülkemizin kültür ve
sanat dünyasına katkılar sunan kurumlarımıza kıymetli
çalışmaları için teşekkür ediyor, '2023 Yılı Kültür ve Turizm
Bakanlığı Özel Ödülleri'ne layık görülen her üç kültür ve
sanat kurumumuzu da ayrı ayrı tebrik ediyorum."

Bu güzel haberin ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı da
sosyal medya hesaplarından duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Vali
Yiğitbaşı, “Kültür ve Turizm Bakanlığı "2023 Yılı Kültür ve Turizm
Bakanlığı Özel Ödülü"nün sahibi şehrimizden. Ulu Cami’nin ardından bir
güzel haber de müzik müzemizden geldi. Türkiye’nin en büyük müzik
müzesi olan ve bu özel ödüle layık görülen İbrahim Alimoğlu Müzik
Müzemizin bu başarısı bizler için de büyük gurur. Tarih, gastronomi, kültür
ve müzeler şehri Afyonkarahisar’ımızın her bir değeri kıymetli ve özel.
"İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi" kurumumuzu tebrik ediyor, ödülün
şehrimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
>>İBRAHİM ARTIÇ

Kültür ve Turizm Bakanlığınca 44 yıldır düzenli olarak verilen
Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Ödülleri'nin bu yılki sahipleri

belli oldu. Ödül alan 3 kurumdan birisi şehrimizin önemli
müzelerinden olan İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi.

“MÜZEMİZİN BU BAŞARISI
BİZLER İÇİN DE BÜYÜK GURUR”

Afyonkarahisar’ın turizminin
tanıtılması için harekete geçildi
Afyonkarahisar’ın turizminin yurt içinde ve yurt dışında

daha fazla tanıtılması amacıyla çalışma başlatıldı.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında gerçekleştirilen
toplantıya ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Toplantıda kentin
kültür ve turizm değerlerinin geliştirilmesi, pazarlanması, yurt

içinde ve yurt dışında daha fazla tanıtılması ile ilgili yapılacak çalış-
malar değerlendirildi. Çalışmaların önümüzdeki günlerde özellik-
le sosyal medya üzerinden başlaması bekleniyor. >>İHA

Vali Yiğitbaşı
Gazeteciler ile Bir Araya Geldi

Geçtiğimiz ay Posta Gazetesi
yazarları ile bir araya gelen Vali
Yiğitbaşı, bu kez Türk basınının
köklü gazetelerinden Hürriyet
Gazetesi yazarları ve gazeteciler
ile bir araya geldi. Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, gazeteci,
yazar ve TV programcısı Ahmet
Hakan ile beraberinde Demirören
Medya Grup Başkanı Orçun
Çevikoğulları, Bölgeler Reklam
Müdürü Özer Kanat, Yazar Deniz
Sipahi, gazeteci Emre Oral, Foto
Muhabir Murat Şaka ve gazeteci
Mehmet Emin Güzbey'i makamında
kabul etti. Afyonkarahisar’ın tarihi,
sosyal ve kültürel değerleri,
ekonomisi, ihracatı, tarımsal üre-
timdeki verileri, jeotermal kay-
nakları, turizm değerleri ve bu
alanda yürütülen çalışmalar
konusunda bilgiler veren Vali
Yiğitbaşı, şehrin birçok noktasını
ziyaret eden Hürriyet yazarların-
dan da şehre dair izlenimlerini
dinledi. Afyonkarahisar’ın saklı

kalmış bir hazine gibi çok sayıda
güzelliği bünyesinde barındırdığını
söyleyen Vali Yiğitbaşı, amacımız
Afyonkarahisar’ı her platformda
daha çok tanıtmak, daha çok ismini
duyurmak” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar’ın tanıtımı, var olan potansiyelinin
daha çok gün yüzüne çıkması noktasında 
alışmalarını sürdüren Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, bu kapsamda ulusal basından
gazetecilerle bir araya gelmeye devam ediyor.

Yiğitbaşı


